

DBO INVESTISSEMENT
SASU au capital de 72 500 euros,
immatriculée au RCS de LIMOGES sous le numéro 890 561 699,
dont le siège social est situé : PUY MORI 87260 VICQ-SUR-BREUILH

**TEXTE DE LA DÉCISION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
EN DATE DU 20 MAI 2025**

EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2024

L'associé unique rappelle que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 42 028,09 euros.

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice comptabilisé à l'issue de l'exercice de la manière suivante :

À hauteur de 6 858,00 euros, en dotation de l'intégralité de la réserve légale.

Suite à cette dotation, le reliquat de résultat disponible s'élève à 35 170,09 euros.

Enfin, l'associé unique décide d'affecter le reliquat de résultat restant, soit 35 170,09 euros, en totalité au compte « Autres réserves ».

Compte tenu de cette décision, le compte « Autres réserves » présentera désormais un solde créditeur de 40 731,80 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique rappelle qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Le Président

Zone de signature



Certifié conforme

Bilan et Compte de Résultat

DBO INVESTISSEMENT

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Autres immobilisations corporelles	1 789	1 527	262	0,12	610	0,30
Autres Participations	74 500		74 500	33,72	74 360	35,79
TOTAL (I)	76 288	1 527	74 761	33,83	74 970	37,09
Actif circulant						
Clients et comptes rattachés	30 344		30 344	13,73	18 889	9,35
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	598		598	0,27	1 826	0,90
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	96 786		96 786	43,80	99 544	49,25
Disponibilités	18 470		18 470	8,35	6 878	3,40
Charges constatées d'avance					8	0,00
TOTAL (II)	146 199		146 199	56,17	127 144	62,91
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	222 487	1 527	220 960	100,00	202 114	100,00

Certifié Conforme

A signer par le dirigeant

DBO INVESTISSEMENT

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 72 500)	72 500	32,81	72 500	35,87
Réserve légale	392	0,16	392	0,19
Autres réserves	5 562	2,52	4 090	2,02
Résultat de l'exercice	42 028	19,02	1 472	0,73
TOTAL(I)	120 482	54,53	78 454	38,82
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Associés	95 112	43,04	122 684	60,70
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 366	2,43	976	0,48
Dettes fiscales et sociales				
TOTAL(IV)	100 478	45,47	123 660	61,18
TOTAL PASSIF (I à V)	220 960	100,00	202 114	100,00

Certifié Conforme

A signer par le dirigeant

DBO INVESTISSEMENT

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Production vendue biens	22 274		22 274	81,67	21 141	94,59	1 133		5,35	
Production vendue services	5 000		5 000	18,33	1 208	5,41	3 792		313,91	
Chiffres d'Affaires Nets	27 274		27 274	100,00	22 349	100,00	4 925		22,04	
Autres produits			99	0,35	1	0,00	98		N/S	
Total des produits d'exploitation (I)			27 373	100,35	22 350	100,00	5 023		22,47	
Achats de matières premières et autres approvisionnements			8 463	31,03	15 786	70,53	-7 323		-46,38	
Autres achats et charges externes			5 411	19,84	12 654	56,52	-7 243		-57,23	
Charges sociales			598	2,19			598		N/S	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			349	1,28	521	2,33	-172		-33,00	
Autres charges			0	0,00	170	0,75	-170		-100,00	
Total des charges d'exploitation (II)			14 821	54,34	29 130	130,34	-14 309		-49,11	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			12 551	45,02	-6 780	-30,33	19 331		285,12	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Produits financiers de participations			33 849	124,11	12 741	57,01	21 108		165,57	
Total des produits financiers (V)			33 849	124,11	12 741	57,01	21 108		165,57	
Intérêts et charges assimilées			4 312	15,81	4 489	20,09	-177		-3,93	
Total des charges financières (VI)			4 312	15,81	4 489	20,09	-177		-3,93	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			29 537	108,30	8 252	36,92	21 285		257,94	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			42 088	154,32	1 472	6,59	40 616		N/S	
Total des produits exceptionnels (VII)										
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			60	0,22			60		N/S	
Total des charges exceptionnelles (VIII)			60	0,22			60		N/S	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-60	-0,21			-60		N/S	
Total des Produits (I+III+V+VII)										
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			19 193	70,37	33 619	150,43	-14 426		-42,90	
RÉSULTAT NET			42 028	154,10	1 472	6,59	40 556		N/S	
			Bénéfice		Bénéfice					

Certifié Conforme

A signer par le dirigeant